
                         ２０１３年８月２１日 

東北都市学会石巻支部会員の皆様 

 

 ２０１３年度 第３回 東北都市学会石巻支部会のご案内 

 

 拝啓 残暑お見舞い申し上げます。まだ暑い日が続きますが、皆様はお変わ

りなくお過ごしと思います。 

 さて、２０１３年度第３回石巻支部会を下記の通り開催いたします。前回の

話題の続きとしてサンファン出帆４００年祭における本学会石巻支部としての

参加活動について話し合いを行います。ご多忙とは存じますが、ぜひご参加い

ただきたくご案内を申し上げます。 

         敬具 

     

記 

 

  日 時 ： ２０１３年９月２日（月） １８：３０～ 

 

  場 所 ： 割烹「小松」（千石町 1-2 TEL0225-93-4750） 

 

  会 費 ： ５,０００円 

 

  議 題 ： 「サンファン出帆４００年祭」について 

         

※  会場の準備がございますので、出欠のご返事を８月２８日（水）まで、ご 

返事をお願いいたします。 

 

 

                東北都市学会石巻支部 事務局 齋藤 

                 ＴＥＬ０７０－５４７６－６４９９ 

  


